

**Årsredovisning**  
för  
**Järnplåtslagaren AB**  
556500-1434

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gösta Henricsson, Styrelseledamot  
2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Järnplåtslagaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1994 och bedriver sedan dess byggnads- och plåtslageriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 039	1 343	2 913	2 851
Resultat efter finansiella poster	294	-473	461	484
Soliditet (%)	84	81	79	78

Under året har nettomsättningen minskat med 22,3 procent på grund av rådande lågkonjunktur inom byggsektorn.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 840 619	-63 774	3 956 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 700 000		-3 700 000
Balanseras i ny räkning			-63 774	63 774	0
Årets resultat				249 390	249 390
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>76 845</b>	<b>249 390</b>	<b>506 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 844
årets vinst	249 390
	<b>326 234</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	326 234
	<b>326 234</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 038 610	1 343 449
Övriga rörelseintäkter		350	948
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 038 960</b>	<b>1 344 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-323 988	-261 181
Övriga externa kostnader		-257 422	-529 695
Personalkostnader	2	-324 186	-946 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 171	-45 661
Övriga rörelsekostnader		-19 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-964 167</b>	<b>-1 782 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 793</b>	<b>-438 254</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		218 993	-471 562
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 046	280
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	438 352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 198	-1 590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>218 841</b>	<b>-34 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>293 634</b>	<b>-472 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 000	409 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-27 000</b>	<b>409 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>266 634</b>	<b>-63 774</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 244	0
<b>Årets resultat</b>		<b>249 390</b>	<b>-63 774</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	67 759	151 930
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 759</b>	<b>151 930</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	4 156 924
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 156 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 759</b>	<b>4 308 854</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	74 928
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>74 928</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 800	32 000
Övriga fordringar		109 008	81 522
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 501	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 793	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 102</b>	<b>113 522</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		406 044	441 367
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>406 044</b>	<b>441 367</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>558 146</b>	<b>629 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>625 905</b>	<b>4 938 671</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		76 844	3 840 619
Årets resultat		249 390	-63 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>326 234</b>	<b>3 776 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>506 234</b>	<b>3 956 845</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		27 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>27 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	750 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 405	129 665
Skatteskulder		2 895	0
Övriga skulder		32 371	47 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	54 469
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 671</b>	<b>231 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>625 905</b>	<b>4 938 671</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 003 546	1 003 546
Försäljningar/utrangeringar	-280 220	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>723 326</b>	<b>1 003 546</b>
Ingående avskrivningar	-851 616	-805 955
Försäljningar/utrangeringar	235 220	0
Årets avskrivningar	-39 171	-45 661
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-655 567</b>	<b>-851 616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 759</b>	<b>151 930</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 156 924	3 643 581
Inköp	0	2 512 500
Försäljningar	-4 156 924	-1 999 157
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 156 924</b>
Ingående nedskrivningar	0	-438 352
Återförda nedskrivningar	0	438 352
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 156 924</b>

Södertälje 2025-10-21

*Gösta Henricsson*  
Gösta Henricsson  
Verkställande direktör